
 
 

POSTANOWIENIE NR 112/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów Sudecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeżów Sudecki.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 112/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Długa 63, 58-521 Jeżów Sudecki: 
 

1. Grażyna Monika Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jeżów Sudecki 

2. Katarzyna Buzek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jeżów Sudecki 

3. Lidia Łucja Kaczmarczyk Pałucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwiszów 

4. Beata Magdalena Kędziorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

5. Anna Maria Łozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jeżów Sudecki 

6. Iwona Anna Majtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

7. Katarzyna Michoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżów 
Sudecki 

8. Sylwia Anna Rymarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

9. Marek Sadowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mysłakowice 

10. Ewa Ewelina Sędek-Źródłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

11. Ewa Skowrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlęcin 

12. Edyta Katarzyna Szpieć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jeżów Sudecki 

13. Joanna Maria Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Biblioteczny, Dziwiszów 157, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czernica 

2. Aleksandra Iłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Ewa Konieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwiszów 

4. Magdalena Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwiszów 

5. Dorota Krystyna Niedośmiałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

6. Paulina Agnieszka Piątkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jeżów Sudecki 

7. Katarzyna Barbara Sara-Bereźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów Sudecki 

8. Kazimiera Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Dziwiszów 

9. Roman Artur Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dziwiszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Siedlęcin ul. Kościelna 5, 

58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Joanna Karolina Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlęcin 

2. Marlena Elżbieta Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janówek 

3. Anna Maria Konieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziwiszów 

4. Halina Jadwiga Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Siedlęcin 

5. Monika Agnieszka Sajak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Barcinek 

6. Kazimierz Andrzej Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlęcin 

7. Bożena Szczepańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

8. Tadeusz Jerzy Waliczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Karolina Julia Wołczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Siedlęcin 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Czernica 125, 58-521 Jeżów Sudecki: 
 

1. Stanisława Barbara Bieniasz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Chrośnica 

2. Anna Magdalena Horwat-Romaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

3. Zbigniew Maciej Jurek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janówek 

4. Piotr Konieczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Dziwiszów 

5. Danuta Lesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

6. Martyna Elżbieta Migdalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziwiszów 

7. Ewa Bogumiła Smolnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernica 

8. Elwira Joanna Wdowin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dziwiszów 

9. Damian Tomasz Wołczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Siedlęcin 

 

 


